Завршен финансиски извештај по Конкурсот за финансиска поддршка на проекти од сите области на културата за 2026 година


	Бр. на договор
	

	Назив на Здружението
	

	Назив на проектот
	

	Координатор на проектот - контакти
	

	Дата на поднесување на извештајот
	

	Период на известување
	

	Износ на примени средства
	

	Износ на потрошени средства за потребите на проектните активности
	




ФИНАНСИСКИ ДЕЛ – како се трошени средствата

	Детален опис на трошоците

	Буџетска ставка
	Побарани средства
	Одобрени средства
	Исплатени средства
	Потрошени средства
	Остаток

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	
	
	



Сите потрошени средства се приложува доказ (извод од сметка, копии од уплати, фискални с-ки...)

Непотрошените средства се вратени согласно Договорот за грантирање потпишан со општината.



__________________________			__________________________
          Дата					    Подносител на извештајот
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